
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 14.02.2024 12:55:02   

1
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, 
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

61974757
Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 715174 Poruba List vlastnictví: 1870

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti
Pozemky

    2968 24434 ostatní plocha dráha chráněná ložisková 
území

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: poruba pro Moravskoslezský kraj

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

Věcné břemeno (podle listiny)

o

o

o

veřejné komunikační sítě dle čl. IV. smlouvy

dle čl. IV. smlouvy
- podzemní komunikační vedení veřejné komunikační sítě
- provádění údržby a opravy, rekonstrukce, odstranění vedení

zřízení a provozování podzemního komunikačního vedení veřejné komunikační sítě včetně 
vytyčovacích bodů
s právem provádění údržby, oprav a rekonstrukce

Oprávnění pro

Oprávnění pro

OVANET a.s., Hájkova 1100/13, Přívoz, 70200 Ostrava, 
RČ/IČO: 25857568
OVANET a.s., Hájkova 1100/13, Přívoz, 70200 Ostrava, 
RČ/IČO: 29399491

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Chodov,
14800 Praha 4, RČ/IČO: 64949681

Listina

Listina

Listina

V-1662/2006-807

Z-8446/2012-807

V-11121/2006-807

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2968

Parcela: 2968

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 11.01.2006. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 20.02.2006.

Souhlasné prohlášení o vzniku práva ze zákona  ze dne 30.04.2012.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 20.10.2006. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 23.11.2006.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 14.02.2024 12:55:02   

2
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 715174 Poruba List vlastnictví: 1870

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

o

o

o

dle čl. IV. smlouvy v rozsahu GP č. 2161-689/2008

- právo umístění, provozování a užívání kabelové přípojky VN
- právo vstupu a vjezdu za účelem provádění údržby a opravy, rekonstrukce, případně 
odstranění kabelové přípojky VN

-umístění kabelu VN
-právo chůze a jízdy
dle čl. II. smlouvy

veřejné podzemní komunikační sítě včetně vytyčovacích bodů
dle čl. IV. smlouvy v rozsahu GP č. 2314-562/2010

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

PODA a.s., 28. října 1168/102, Moravská Ostrava, 70200 
Ostrava, RČ/IČO: 25816179

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

ČEZ ICT Services, a. s., Duhová 1531/3, Michle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 26470411

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

V-2831/2010-807

V-10887/2007-807

Z-19674/2010-807

V-13192/2007-807

Z-19674/2010-807

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2968

Parcela: 2968

Parcela: 2968

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 02.02.2010. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 09.03.2010.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 30.08.2007. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 04.10.2007.

Výpis z obchodního rejstříku prokazující přeměnu obchodní společnosti fúzí 
Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 06.11.2007. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 27.11.2007.

Výpis z obchodního rejstříku prokazující přeměnu obchodní společnosti fúzí 
Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 14.02.2024 12:55:02   

3
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 715174 Poruba List vlastnictví: 1870

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Věcné břemeno vedení

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

o

o

o

o

a provozování vodovodní přípojky s právem provádění její údržby, opravy a rekonstrukce 
dle čl. IV. smlouvy
v rozsahu GP č. 2648-144/2012

- podzemního elektrického vedení NN dle čl. III. smlouvy
v rozsahu GP č. 2748-834/2013

zřízení, provozování a údržba vodovodního přivaděče DN 700 dle čl. III. smlouvy
v rozsahu GP č. 2913-3a/2016 části A

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Generální finanční ředitelství, Lazarská 15/7, Nové 
Město, 11000 Praha 1, RČ/IČO: 72080043

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 00845451

Listina

Listina

Listina

Listina

V-13663/2010-807

V-4694/2014-807

V-13170/2014-807

V-9858/2016-807

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

13.06.2016 13:58

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2968

Parcela: 2968

Parcela: 2968

Parcela: 2968

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 04.11.2010. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 30.11.2010.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 18.10.2013. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 28.03.2014 08:32:00. Zápis proveden dne 24.04.2014.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná 1654/2014/MJ  ze dne 23.06.2014. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 05.08.2014 14:17:35. Zápis proveden dne 
27.08.2014.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná evid.č.1531/2016/MJ  ze dne 
06.06.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.06.2016 13:58:00. Zápis proveden
dne 07.07.2016.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 14.02.2024 12:55:02   

4
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 715174 Poruba List vlastnictví: 1870

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

o

o

o

zřízení, provozování a údržba kanalizace DN 300 dle čl. III. smlouvy
v rozsahu GP č. 2913-3a/2016 části B

zřízení, provozování a údržba kanalizace DN 500 dle čl. III. smlouvy
v rozsahu GP č. 2913-3b/2016 části B

zřízení, provozování a údržba kanalizačního sběrače DN 1700 dle čl. III. smlouvy
v rozsahu GP č. 2913-3d/2016 části E

zřízení, provozování a údržba kanalizace DN 600 dle čl. III. smlouvy
v rozsahu GP č. 2913-3f/2016

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 00845451

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 00845451

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 00845451

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 00845451

Listina

Listina

Listina

Listina

V-9858/2016-807

V-9858/2016-807

V-9858/2016-807

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

13.06.2016 13:58

13.06.2016 13:58

13.06.2016 13:58

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2968

Parcela: 2968

Parcela: 2968

Parcela: 2968

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná evid.č.1531/2016/MJ  ze dne 
06.06.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.06.2016 13:58:00. Zápis proveden
dne 07.07.2016.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná evid.č.1531/2016/MJ  ze dne 
06.06.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.06.2016 13:58:00. Zápis proveden
dne 07.07.2016.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná evid.č.1531/2016/MJ  ze dne 
06.06.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.06.2016 13:58:00. Zápis proveden
dne 07.07.2016.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná evid.č.1531/2016/MJ  ze dne 
06.06.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.06.2016 13:58:00. Zápis proveden



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 14.02.2024 12:55:02   

5
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 715174 Poruba List vlastnictví: 1870

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

o

o

o

o

zřízení, provozování a údržba kabelového vedení veřejného osvětlení dle čl. III. 
smlouvy
v rozsahu GP č. 2913-3d/2016 části A

zřízení, provozování a údržba světelného signalizačního zařízení SSZ 4067 dle čl. III. 
smlouvy
v rozsahu GP č. 2913-3d/2016 části B

zřízení, provozování a údržba světelného signalizačního zařízení SSZ 4023 dle čl. III. 
smlouvy
v rozsahu GP č. 2913-3d/2016 části D,F,G

zřízení, provozování a údržba světelného signalizačního zařízení SSZ 4065 dle čl. III. 

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 00845451

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 00845451

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 00845451

Listina

Listina

Listina

V-9858/2016-807

V-9858/2016-807

V-9858/2016-807

V-9858/2016-807

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

13.06.2016 13:58

13.06.2016 13:58

13.06.2016 13:58

13.06.2016 13:58

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2968

Parcela: 2968

Parcela: 2968

dne 07.07.2016.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná evid.č.1531/2016/MJ  ze dne 
06.06.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.06.2016 13:58:00. Zápis proveden
dne 07.07.2016.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná evid.č.1531/2016/MJ  ze dne 
06.06.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.06.2016 13:58:00. Zápis proveden
dne 07.07.2016.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná evid.č.1531/2016/MJ  ze dne 
06.06.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.06.2016 13:58:00. Zápis proveden
dne 07.07.2016.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 14.02.2024 12:55:02   

6
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 715174 Poruba List vlastnictví: 1870

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

o

o

o

smlouvy
v rozsahu GP č. 2913-3e/2016 části B

zřízení, provozování a údržba vodovodního řadu DN 200 dle čl. III. smlouvy
v rozsahu GP č. 2913-3a/2016 části C

zřízení, provozování a údržba vodovodního řadu DN 200 dle čl. III. smlouvy
v rozsahu GP č. 2913-3b/2016 části A

zřízení, provozování a údržba vodovodního řadu DN 200 dle čl. III. smlouvy
v rozsahu GP č. 2913-3c/2016 části B

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 00845451

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 00845451

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 00845451

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 00845451

Listina

Listina

Listina

Listina

V-9858/2016-807

V-9858/2016-807

V-9858/2016-807

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

13.06.2016 13:58

13.06.2016 13:58

13.06.2016 13:58

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2968

Parcela: 2968

Parcela: 2968

Parcela: 2968

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná evid.č.1531/2016/MJ  ze dne 
06.06.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.06.2016 13:58:00. Zápis proveden
dne 07.07.2016.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná evid.č.1531/2016/MJ  ze dne 
06.06.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.06.2016 13:58:00. Zápis proveden
dne 07.07.2016.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná evid.č.1531/2016/MJ  ze dne 
06.06.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.06.2016 13:58:00. Zápis proveden
dne 07.07.2016.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná evid.č.1531/2016/MJ  ze dne 
06.06.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.06.2016 13:58:00. Zápis proveden



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 14.02.2024 12:55:02   

7
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 715174 Poruba List vlastnictví: 1870

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

o

o

o

o

zřízení, provozování a údržba vodovodního řadu DN 200 dle čl. III. smlouvy
v rozsahu GP č. 2913-3d/2016 části C

zřízení, provozování a údržba kanalizačního sběrače DN 1500 dle čl. III. smlouvy
v rozsahu GP č. 2913-3c/2016 části A

zřízení, provozování a údržba kanalizačního sběrače DN 1500 dle čl. III. smlouvy
v rozsahu GP č. 2913-3e/2016 části A

plynárenského zařízení s právem vstupu a vjezdu v souvislosti s jeho zřízením, 
stavebními úpravami, opravami, provozováním a odstraněním dle čl. II. smlouvy
v rozsahu GP č. 3053-525/2017

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 00845451

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 00845451

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 00845451

Listina

Listina

Listina

V-9858/2016-807

V-9858/2016-807

V-9858/2016-807

V-9858/2016-807

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

13.06.2016 13:58

13.06.2016 13:58

13.06.2016 13:58

13.06.2016 13:58

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2968

Parcela: 2968

Parcela: 2968

dne 07.07.2016.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná evid.č.1531/2016/MJ  ze dne 
06.06.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.06.2016 13:58:00. Zápis proveden
dne 07.07.2016.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná evid.č.1531/2016/MJ  ze dne 
06.06.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.06.2016 13:58:00. Zápis proveden
dne 07.07.2016.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná evid.č.1531/2016/MJ  ze dne 
06.06.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.06.2016 13:58:00. Zápis proveden
dne 07.07.2016.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 14.02.2024 12:55:02   

8
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 715174 Poruba List vlastnictví: 1870

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

o

o

o

podzemního přívodního kabelu pro kamerový systém a jeho údržbu a užívání dle čl. III. 
smlouvy
v rozsahu GP č. 3068-215/2017

plynárenského zařízení s právem vstupu a vjezdu v souvislosti s jeho zřízením, 
stavebními úpravami, opravami, provozováním a odstraněním dle čl. II. smlouvy
v rozsahu GP č. 3072-558/2017

podzemního optického kabelu, včetně jeho údržby a užívání dle čl. III. smlouvy
v rozsahu GP č. 3102-5/2018

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 40001 Ústí nad 
Labem, RČ/IČO: 27295567

OVANET a.s., Hájkova 1100/13, Přívoz, 70200 Ostrava, 
RČ/IČO: 25857568

GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 40001 Ústí nad 
Labem, RČ/IČO: 27295567

OVANET a.s., Hájkova 1100/13, Přívoz, 70200 Ostrava, 
RČ/IČO: 25857568

Listina

Listina

Listina

Listina

V-755/2018-807

V-9368/2018-807

V-13394/2018-807

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

16.01.2018 09:45

08.06.2018 08:45

17.08.2018 09:00

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2968

Parcela: 2968

Parcela: 2968

Parcela: 2968

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 13.12.2017. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 16.01.2018 09:45:00. Zápis proveden dne 07.02.2018.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná VB/20180026  ze dne 23.05.2018. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 08.06.2018 08:45:34. Zápis proveden dne 
03.07.2018.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č. 7700071249_4/VB  ze dne 
17.07.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.08.2018 09:00:00. Zápis proveden
dne 11.09.2018.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná VB/20180040  ze dne 21.08.2018. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 27.08.2018 09:34:44. Zápis proveden dne 
18.09.2018.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 14.02.2024 12:55:02   

9
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 715174 Poruba List vlastnictví: 1870

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

o

o

o

o

podzemního přívodního kabelu pro kamerový systém, včetně jeho údržby a užívání dle čl. 
III. smlouvy
v rozsahu GP č. 3096-23/2018

zřízení, údržby, provádění oprav a rekonstrukce cyklistických stezek dle čl. III. 
smlouvy
v rozsahu GP č. 3066-204/2017

zřízení, provozování a údržba vodovodního řadu DN 200 dle čl. III. smlouvy
v rozsahu GP č. 3104-75c/2018, části označené písm. C

zřízení, provozování a údržba vodovodního řadu DN 200 dle čl. III. smlouvy
v rozsahu GP č. 3104-75c/2018, části označené písm. A

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

OVANET a.s., Hájkova 1100/13, Přívoz, 70200 Ostrava, 
RČ/IČO: 25857568

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 00845451

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 00845451

Listina

Listina

Listina

V-13808/2018-807

V-13809/2018-807

V-16022/2018-807

V-17115/2018-807

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

27.08.2018 09:34

27.08.2018 09:34

03.10.2018 13:54

22.10.2018 14:02

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2968

Parcela: 2968

Parcela: 2968

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná VB/20180041  ze dne 21.08.2018. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 27.08.2018 09:34:44. Zápis proveden dne 
18.09.2018.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná 3142/2018/MJ  ze dne 18.09.2018. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 03.10.2018 13:54:00. Zápis proveden dne 
25.10.2018.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná 3285/2018/MJ  ze dne 01.10.2018. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 22.10.2018 14:02:58. Zápis proveden dne 
14.11.2018.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 14.02.2024 12:55:02   

10
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 715174 Poruba List vlastnictví: 1870

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

o

o

o

zřízení, provozování a údržba kanalizačního sběrače DN 1700 dle čl. III. smlouvy
v rozsahu GP č. 3104-75c/2018, části označené písm. D

zřízení, provozování a údržba kanalizačního sběrače DN 1700 dle čl. III. smlouvy
v rozsahu GP č. 3104-75c/2018, části označené písm. B

zřízení, provozování a údržba světelného signalizačního zařízení dle čl. III. smlouvy
v rozsahu GP č. 3104-75b/2018

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 00845451

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 00845451

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 00845451

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 00845451

Listina

Listina

Listina

Listina

V-17115/2018-807

V-17115/2018-807

V-17115/2018-807

V-17115/2018-807

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

22.10.2018 14:02

22.10.2018 14:02

22.10.2018 14:02

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2968

Parcela: 2968

Parcela: 2968

Parcela: 2968

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná 3285/2018/MJ  ze dne 01.10.2018. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 22.10.2018 14:02:58. Zápis proveden dne 
14.11.2018.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná 3285/2018/MJ  ze dne 01.10.2018. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 22.10.2018 14:02:58. Zápis proveden dne 
14.11.2018.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná 3285/2018/MJ  ze dne 01.10.2018. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 22.10.2018 14:02:58. Zápis proveden dne 
14.11.2018.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná 3285/2018/MJ  ze dne 01.10.2018. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 22.10.2018 14:02:58. Zápis proveden dne 
14.11.2018.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 14.02.2024 12:55:02   

11
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 715174 Poruba List vlastnictví: 1870

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

- Bez zápisu

Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, Moravská 
Ostrava, 70200 Ostrava

Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, Moravská 
Ostrava, 70200 Ostrava

Pro:

Pro:

61974757

61974757

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva směnná 2776/2015  ze dne 29.10.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.11.2015 
15:31:57. Zápis proveden dne 10.12.2015.

Smlouva směnná ev. č. 3606/2017/MJ (DOD20170293)  ze dne 14.12.2017. Právní účinky zápisu
k okamžiku 29.12.2017 08:28:20. Zápis proveden dne 19.01.2018.

o

o

V-21657/2015-807

V-21663/2017-807

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

o

o

zřízení, provozování a údržba světelného signalizačního zařízení dle čl. III. smlouvy
v rozsahu GP č. 3104-75a/2018

zřízení, provozování a údržby světelného signalizačního zařízení dle čl. III. smlouvy
v rozsahu GP č. 3661-372/2022

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 00845451

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 00845451

Listina

Listina

V-17115/2018-807

V-7752/2023-807

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

22.10.2018 14:02

22.10.2018 14:02

05.06.2023 08:30

D Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2968

Parcela: 2968

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná 3285/2018/MJ  ze dne 01.10.2018. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 22.10.2018 14:02:58. Zápis proveden dne 
14.11.2018.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná evid.č. 1438/2023/MJ  ze dne 
22.05.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.06.2023 08:30:00. Zápis proveden
dne 27.06.2023.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 14.02.2024 12:55:02   

12
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Kat.území: 715174 Poruba List vlastnictví: 1870

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

14.02.2024  13:01:20Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 14.02.2024 12:55:02   

1
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Moravskoslezský kraj, 28. října 2771/117, Moravská 
Ostrava, 70200 Ostrava

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 
organizace, Úprkova 795/1, Přívoz, 70200 Ostrava

70890692

00095711

Vlastnické právo

Hospodaření se svěřeným majetkem kraje

Typ vztahu

Kat.území: 715174 Poruba List vlastnictví: 1871

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti
Pozemky

                     

    2966/1

    2967/1

14027

19912

ostatní plocha

ostatní plocha

silnice

silnice

chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: poruba pro Moravskoslezský kraj

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

o

o

dle čl. II. smlouvy

- umístění optických kabelů
- chůze a jízdy za účelem kontroly, údržby a oprav
dle čl. II. smlouvy

Oprávnění pro

Oprávnění pro

OVANET a.s., Hájkova 1100/13, Přívoz, 70200 Ostrava, 
RČ/IČO: 25857568
OVANET a.s., Hájkova 1100/13, Přívoz, 70200 Ostrava, 
RČ/IČO: 29399491

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Chodov,
14800 Praha 4, RČ/IČO: 64949681

Listina

Listina

Listina

V-746/2006-807

Z-8446/2012-807

V-7845/2007-807

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2967/1

Parcela: 2966/1, Parcela: 2967/1

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 12.01.2006. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 24.01.2006.

Souhlasné prohlášení o vzniku práva ze zákona  ze dne 30.04.2012.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 27.06.2007. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 18.07.2007.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 14.02.2024 12:55:02   

2
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 715174 Poruba List vlastnictví: 1871

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

o

o

o

o

- umístění optického kabelu
- chůze a jízdy za účelem kontroly, údržby, oprav a snesení stavby
dle čl. II. smlouvy v rozsahu GP č. 2161-689/2008

-umístění kabelu VN
-právo chůze a jízdy
dle čl. II. smlouvy

- umístění vedení VN a NN
- chůze a jízdy za účelem kontroly, údržby, oprav a snesení staveb
dle čl. II. smlouvy v rozsahu GP č. 2170-814/2008

optického kabelu

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

PODA a.s., 28. října 1168/102, Moravská Ostrava, 70200 
Ostrava, RČ/IČO: 25816179

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

V-2688/2009-807

V-13192/2007-807

Z-19674/2010-807

V-3106/2009-807

Z-19674/2010-807

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2966/1, Parcela: 2967/1

Parcela: 2966/1, Parcela: 2967/1

Parcela: 2966/1, Parcela: 2967/1

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 05.03.2009. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 10.03.2009.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 06.11.2007. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 27.11.2007.

Výpis z obchodního rejstříku prokazující přeměnu obchodní společnosti fúzí 
Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 24.02.2009. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 19.03.2009.

Výpis z obchodního rejstříku prokazující přeměnu obchodní společnosti fúzí 
Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 14.02.2024 12:55:02   

3
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 715174 Poruba List vlastnictví: 1871

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

o

o

o

s právem vstupu a vjezdu v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, opravami a 
provozováním
dle čl. II. smlouvy v rozsahu GP č. 2314-562/2010

vodovodního řadu s právem vstupu a vjezdu v souvislosti se zřízením, stavebními 
úpravami, opravami a provozováním dle čl. II. smlouvy 
v rozsahu GP č. 2407-250/2010

kanalizačního řadu s právem vstupu a vjezdu v souvislosti se zřízením, stavebními 
úpravami, opravami a provozováním dle čl. II. smlouvy 
v rozsahu GP č. 2396-250/2010

kanalizačního řadu s právem vstupu a vjezdu v souvislosti se zřízením, stavebními 
úpravami, opravami a provozováním dle čl. II. smlouvy 
v rozsahu GP č. 2401-250/2010

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

ČEZ ICT Services, a. s., Duhová 1531/3, Michle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 26470411

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 00845451

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 00845451

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 00845451

Listina

Listina

Listina

Listina

V-14455/2010-807

V-9240/2011-807

V-9240/2011-807

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2967/1

Parcela: 2967/1

Parcela: 2966/1, Parcela: 2967/1

Parcela: 2966/1, Parcela: 2967/1

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 25.11.2010. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 17.12.2010.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 30.06.2011. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 15.08.2011.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 30.06.2011. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 15.08.2011.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 30.06.2011. Právní účinky 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 14.02.2024 12:55:02   

4
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 715174 Poruba List vlastnictví: 1871

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

o

o

o

o

kanalizačního řadu s právem vstupu a vjezdu v souvislosti se zřízením, stavebními 
úpravami, opravami a provozováním dle čl. II. smlouvy 
v rozsahu GP č. 2402-250/2010

kanalizačního řadu s právem vstupu a vjezdu v souvislosti se zřízením, stavebními 
úpravami, opravami a provozováním dle čl. II. smlouvy 
v rozsahu GP č. 2405-250/2010

vodovodního řadu s právem vstupu a vjezdu v souvislosti se zřízením, stavebními 
úpravami, opravami a provozováním dle čl. II. smlouvy 
v rozsahu GP č. 2560-2/2012

vodovodní přípojky s právem vstupu a vjezdu v souvislosti s jejím zřízením, stavebními 
úpravami, opravami a provozováním dle čl. II. smlouvy
v rozsahu GP č. 2648-144/2012

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 00845451

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 00845451

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 00845451

Listina

Listina

Listina

V-9240/2011-807

V-9240/2011-807

V-9240/2011-807

V-6582/2012-807

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2966/1, Parcela: 2967/1

Parcela: 2967/1

Parcela: 2966/1, Parcela: 2967/1

vkladu práva ke dni 15.08.2011.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 30.06.2011. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 15.08.2011.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 30.06.2011. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 15.08.2011.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 16.04.2012. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 12.07.2012.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 14.02.2024 12:55:02   

5
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 715174 Poruba List vlastnictví: 1871

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

o

o

o

zemní kabelové přípojky NN s právem vstupu a vjezdu v souvislosti s jejím zřízením, 
stavebními úpravami, opravami a provozováním dle čl. II. smlouvy
v rozsahu GP č. 2748-834/2013

inženýrské sítě - dvou zemních kabelových přípojek NN a dvou informačních panelů IZ s 
právem vstupu a vjezdu v souvislosti s jejich provozem, opravami, údržbou nebo 
odstraněním dle čl. II. smlouvy
v rozsahu GP č. 2925-565/2016

plynárenského zařízení s právem vstupu a vjezdu v souvislosti se zřízením, stavebními 
úpravami, opravami, provozováním a odstraněním dle čl. II. smlouvy
v rozsahu GP č. 3053-525/2017

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Generální finanční ředitelství, Lazarská 15/7, Nové 
Město, 11000 Praha 1, RČ/IČO: 72080043

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 00845451

GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 40001 Ústí nad 
Labem, RČ/IČO: 27295567

Listina

Listina

Listina

V-4693/2014-807

V-17559/2014-807

V-17776/2017-807

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

10.10.2014 10:56

25.10.2017 11:33

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2966/1, Parcela: 2967/1

Parcela: 2966/1, Parcela: 2967/1

Parcela: 2966/1, Parcela: 2967/1

Parcela: 2966/1, Parcela: 2967/1

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 16.10.2013. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 28.03.2014 08:32:00. Zápis proveden dne 24.04.2014.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná OV/126/e/2014/Ha  ze dne 
05.05.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.10.2014 10:56:14. Zápis proveden
dne 04.11.2014.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č. OV/192/e/2016/Ha  ze dne 
27.06.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.10.2017 11:33:31. Zápis proveden
dne 15.11.2017.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 14.02.2024 12:55:02   

6
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 715174 Poruba List vlastnictví: 1871

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

o

o

o

o

optického kabelu s právem vstupu a vjezdu v souvislosti s jeho zřízením, stavebními 
úpravami, opravami a provozováním dle čl. II. smlouvy
v rozsahu GP č. 3068-215/2017

plynárenského zařízení s právem vstupu a vjezdu v souvislosti s jeho zřízením, 
stavebními úpravami, opravami, provozováním a odstraněním dle čl. II. smlouvy
v rozsahu GP č. 3072-558/2017

optického kabelu s právem vstupu a vjezdu v souvislosti se zřízením, stavebními
úpravami, opravami a provozováním dle čl. II. smlouvy
v rozsahu GP č. 3102-5/2018

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

OVANET a.s., Hájkova 1100/13, Přívoz, 70200 Ostrava, 
RČ/IČO: 25857568

GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 40001 Ústí nad 
Labem, RČ/IČO: 27295567

OVANET a.s., Hájkova 1100/13, Přívoz, 70200 Ostrava, 
RČ/IČO: 25857568

Listina

Listina

Listina

Listina

V-11060/2018-807

V-11485/2018-807

V-12005/2018-807

V-15523/2018-807

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

04.07.2018 09:51

16.07.2018 09:48

24.07.2018 09:42

25.09.2018 09:44

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2966/1, Parcela: 2967/1

Parcela: 2966/1, Parcela: 2967/1

Parcela: 2966/1, Parcela: 2967/1

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná OV/409/e/2017/Ha 
(č.7700071190_3/VB)  ze dne 19.01.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 
04.07.2018 09:51:55. Zápis proveden dne 31.07.2018.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č. OV/118/e/2018/Ha  ze dne 
21.05.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.07.2018 09:48:39. Zápis proveden
dne 07.08.2018.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná OV/105/e/2018/Ha a 7700071249_3/VB 
ze dne 09.05.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.07.2018 09:42:33. Zápis 
proveden dne 15.08.2018.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná OV/176/e/2018/Ha  ze dne 
19.07.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.09.2018 09:44:25. Zápis proveden
dne 16.10.2018.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 14.02.2024 12:55:02   

7
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 715174 Poruba List vlastnictví: 1871

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Moravskoslezský kraj, 28. října 2771/117, Moravská Ostrava, 
70200 Ostrava
Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace,
Úprkova 795/1, Přívoz, 70200 Ostrava

Moravskoslezský kraj, 28. října 2771/117, Moravská Ostrava, 
70200 Ostrava
Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace,
Úprkova 795/1, Přívoz, 70200 Ostrava

Pro:

Pro:

70890692

00095711

70890692

00095711

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva darovací  ze dne 06.02.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.02.2004.

Smlouva darovací  ze dne 18.05.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 23.05.2007.

Smlouva darovací  ze dne 30.09.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.10.2008.

o

o

o

V-843/2004-807

V-5510/2007-807

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Věcné břemeno zřizování a provozování vedenío

optického kabelu s právem vstupu a vjezdu v souvislosti se zřízením, stavebními 
úpravami, opravami a provozováním dle čl. II. smlouvy 
v rozsahu GP č. 3096-23/2018

kabelu světelně signalizačního zařízení s právem vstupu a vjezdu v souvislosti s jeho 
zřízením, stavebními úpravami, opravami a provozováním dle čl. II. smlouvy
v rozsahu GP č. 3661-372/2022

Oprávnění pro

Oprávnění pro

OVANET a.s., Hájkova 1100/13, Přívoz, 70200 Ostrava, 
RČ/IČO: 25857568

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 00845451

Listina

Listina

V-17833/2018-807

V-6892/2023-807

Pořadí k

Pořadí k

01.11.2018 10:39

18.05.2023 08:54

D Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2966/1, Parcela: 2967/1

Parcela: 2966/1, Parcela: 2967/1

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č. OV/170/e/2018/Ha  ze dne 
30.08.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.11.2018 10:39:35. Zápis proveden
dne 23.11.2018.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č. OV/64/e/2023/Ha, ev.č. 
1147/2023/MJ  ze dne 20.03.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.05.2023 
08:54:00. Zápis proveden dne 08.06.2023.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 14.02.2024 12:55:02   

8
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 715174 Poruba List vlastnictví: 1871

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

- Bez zápisu

Moravskoslezský kraj, 28. října 2771/117, Moravská Ostrava, 
70200 Ostrava
Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace,
Úprkova 795/1, Přívoz, 70200 Ostrava

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace,
Úprkova 795/1, Přívoz, 70200 Ostrava

Pro:

Pro:

70890692

00095711

00095711

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Zřizovací listina rozpočtové či příspěvkové organizace ZL-300/2001 (úplné znění, ve znění
dodatků č. 1 až 6, účinné ke dni 14.10.2009) ze dne 21.10.2009.

o

V-12072/2008-807

Z-3705/2010-807

14.02.2024  13:01:20Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/.


		2024-02-14T13:01:24+0100
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




